

DODATEK ČÍSLO: 7
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 1117
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
Písečná-zdravotní středisko s.r.o. Písečná 5285 430 04 Chomutov IČ: 49904205 DIČ: CZ49904205	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem Koblížkem Bankovní spojení: Chomutov Číslo účtu: Telefon Příspěvková organizace je zapsána v obecném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2011 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

cenové podmínky pro období od 1.1.2011 představují:

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	20	Za 1 nádobu	1.263,60
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádobu na odpad	76,-	20	Za 104 svozů	9.484,80
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádobu na odpad	85,02	20	Za 104 odstranění odpadu	10.610,49
C E L K E M					21.359,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1		ČETNOST SVOZU: 2x týdně			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		%	Kč		
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1053,-	20	210,60	1.263,60	
ZA SVOZ ODPADU	7.904,-	20	1580,80	9.484,80	
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	8.842,08	20	1768,41	10.610,49	
S O U H R N	17.799,08		3559,81	21.359,-	

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2011 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítnete se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V CHOMUTOVĚ dne 27.12.2010
Za objednatele:

Písečná-zdravotní středisko s.r.o.
Písečná 5285, Chomutov 430 05
IČO 49904205

Ing. František Ďurica

V Chomutově dne 20.12.2010
Za provozce:
Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Koblížek
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOV

Příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89

DODATEK ČÍSLO: 6
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 1117
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
Písečná-zdravotní středisko s.r.o. Písečná 5285 43005 Chomutov IČ: 49904205 DIČ:	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyněkem K o b l í ž k e m Bankovní spojení: K Chomutov Číslo účtu: 19 005 11 Telefon: 47 Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2009 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2009 představují:

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100LITRŮ (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	19	Za 1 nádobu	1.253,07
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádobu na odpad	76,-	19	Za 104 svozů	9.405,76
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádobu na odpad	77,29	19	Za 104 odstranění odpadu	9.565,41
CELKEM					20.224,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1		ČETNOST SVOZU: 2x týdně			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		%	Kč		
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1053,-	19	200,07	1.253,07	
ZA SVOZ ODPADU	7904,-	19	1.501,76	9.405,76	
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	8038,16	19	1527,25	9565,41	
S O U H R N	16.995,16		3.229,80	20.224,-	

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2009 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne se toto časově do počtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Vdne.....
Za objednatele:

Písečná - zdravotní středisko s.r.o.
Písečná 5285, Chomutov 430 05
IČO 49904205
Jednatel: MUDr. František Ďurica
MUDr. Gustav Kocourek

V Chomutově dne: 26.1.2009
Za provozce:
Za Technické služby
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace ©
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

DODATEK ČÍSLO: 5
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 1117
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
 Uzavřený mezi:

Objednatel: Písečná-zdravotní středisko s.r.o.

IČ: 49804205 **DIČ:**

Provozcem: **TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA**

Zastoupené ředitelem ing. Zbyněkem Koblížkem

IČ: 00079065 **DIČ:** CZ00079065

Zřizovací listina vydaná na základě rozhodnutí zast. města Chomutova č. 232/93 z 16.1.2.1993 a č. 16/94 z 27.1.1994 s účinností od 1.1.1994 ve znění změny schválené usnesením zastupitelstva města č. 093/01 z 30.5.2001 nabývající účinnosti od 1.7.2001

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1.1.2005 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho zneškodnění:

I: ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRŮ ZA POPELNICI		II: ZA NÁDOBY O OBJEMU 1100 LITRŮ ZA KONTEJNERY	
1) Počet přistavených nádob	XXXX	1) Počet přistavených nádob	1
2) Četnost svozu		2) Četnost svozu	2x týdně
3) Cena za 1 nádobu za rok bez DPH		3) Cena za 1 nádobu za rok bez DPH	14.948,-
4) Cena za celkový počet nádob – bez DPH		4) Cena za celkový počet nádob – bez DPH	14.948,-
5) DPH 19%		5) DPH 19%	2.840,20
Celkem Kč včetně DPH		Celkem Kč včetně DPH	17.788,20
SOUHRN Kč včetně DPH		17.788,20	

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2005 a to až do dne jejich změny.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítnete se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V *Chomutov* dne **31. XII. 2004**
 Za objednatele:

Písečná - zdravotní středisko s.r.o.
 Písečná 5285, Chomutov 430 05
 IČO 49904205
 ředitel: MUDr. František Ďurica
 MUDr. Gustav Kopáček

V Chomutově dne: 31.12.2004
 Za provozce:
 Ing. Zbyněk Koblížek
 ředitel TSmCH

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
 říspěvková organizace
 130 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
 IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

DODATEK ČÍSLO: 4
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 1117
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
Uzavřený mezi:

Objednatel: **Písečná - zdravotní středisko**
IČ: 49804205

Provozce: **TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA**
Zastoupené ředitelem panem Jaroslavem Hladíkem
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

V souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., tj. zákona o dani z přidané hodnoty, jehož platnost je od 1.5.2004, se naše organizace stává plátcem DPH u ekonomické činnosti služby svozu a odstraňování odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Z uvedeného důvodu bude ke stávající platné ceně bez DPH, která Vám byla dosud účtována, připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 19%.

Uvedená změna smlouvy nabývá účinnosti dle zákona od 1. 5. 2004.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V Písečnově dne: 07. května 2004

Za objednavatele: Písečná - zdravotní středisko s.r.o.
Písečná 5285, Chomutov 430 05
IČO 49804205
jednatel: MUDr. Píseňák Ďurica
MUDr. Karel Kopejtko

V Chomutově dne: 12. května 2004

Za provozce:

Jaroslav Hladík
ředitel TSmCH

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
ul. Chomutovská 88, máje 88
Chomutov 430 01

DODATEK ČÍSLO: 3
KE SMLouvĚ ČÍSLO1117.....
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

Objednatel: Písečná-úpravotní středisko s.r.o.

Zastoupeným :

IČO: 49804205

Provozcem : TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA

Zastoupené ředitelem panem Jaroslavem Hladíkem

IČO: 00079065

V návaznosti na nákladové podmínky provozce, v souladu s usnesením Rady Města Chomutova č. 604 / 01 z 10.12.2001 se mění s účinností od 1.1.2002 výše ceny za zajištění služby svozu a odstraňování odpadu. Z uvedeno vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.

Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2002 úhrada: v Kč

ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRŮ (ZA POPELNICE)		ZA NÁDOBY O OBJEMU 1100 LITRŮ (ZA KONTEJNERY)	
1) Počet přistevných nádob	-	1) Počet přistevných nádob	1
2) Četnost svozu		2) Četnost svozu	2x týdně
3) Cena za 1 nádobu za rok		3) Cena za 1 nádobu za rok	14.220,-
4) CENA ZA CELKOVÝ POČET PŘISTAVE- NÝCH NÁDOB		4) CENA ZA CELKOVÝ POČET PŘISTAVE- NÝCH NÁDOB	14.220,-

SOUHRN ZA NÁDOBY: [110 L (POPELNICE), 1100 L (KONTEJNERY)]	14.220,-
---	-----------------

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2002 a to až do dne jejich změny. Ceny za služby, jež jsou předmětem této smlouvy budou provozcem navrhovány k úpravě v návaznosti na nákladové podmínky provozce. Cenové podmínky vychází z toho, že provozce není pro danou činnost plátcem DPH.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skončí ihned, datem vyhlášení platnosti cenové změny.

V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro tuto část smlouvy – PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, že celková částka ve výši14.220,- Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: čtvrtletně

VII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato část smlouvy se doplňuje o bod 9) s tímto zněním.

9) V návaznosti na připojení se k systému zavedeného Městem pro nakládání s komunálním odpadem má objednatel za povinnost provádět třídění odpadů. K uvedenému objednatel využívá za úhradu ve výši schválených cen sběrná místa-sběrny nebezpečných složek a dalších vyříděných využitelných složek komunálního odpadu, která se nacházejí v Chomutově: U Větrného mlýna 4605, na Odpadovém hospodářství města Chomutova ul.Pražská (bývalá skládka), na Kamenné čp.5163, ul.Jiráskova čp.4507; u stavebních a demoličních odpadů, které neobsahují nebezpečné látky, vč.zeminy; u odpadů ze zahrad, okrasné zeleně jde o sběrné místo na Odpadovém hospodářství města Chomutova ul.Pražská (bývalá skládka). Na základě dílčích, samostatných objednávek a k tomu uzavřených smluvních vztahů, může objednatel za úhradu dle schválených cen, využívat přístavení velkoobjemových kontejnerů.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V Chomutově dne 20.11.2002
 Za objednatele: *[Podpis]*
 Písečná-úpravotní středisko s.r.o.
 Pevňákova 430 ul.
 MUDr. Jaroslav Hladík

V Chomutově dne
 Za provozce:
 Jaroslav Hladík
 ředitel TSuCh

20. pros. 2001
TECHNICKÉ SLUŽBY
 VA
 430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
 IČO: 079065, DIČ: 182-079065

DODATEK ČÍSLO : 2
KE SMLouvĚ ČÍSLO ..1117.... O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY
SVOZU A ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU

V návaznosti na nákladové podmínky provozce, v souladu s usnesením Rady Města Chomutova č. 593/00 z 13.11.2000 se mění s účinností od 1.1.2001 výše ceny za zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho zneškodnění:

ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRŮ ZA POPELNICE	ZA NÁDOBY O OBJEMU 1100 LITRŮ ZA KONTEJNERY
1) Počet přistavených nádob	1) Počet přistavených nádob 1
2) Četnost svozu:	2) Četnost svozu: 2x týdně
3) Cena za 1 nádobu za rok:	3) Cena za 1 nádobu za rok: 13.975,-
4) Cena za celkový počet přistavených nádob:	4) Cena za celkový počet přistavených nádob: 13.975,-
CELKEM ZA NÁDOBY 110 L (POPELNICE) 1100 L (KONTEJNERY):	13.975,-

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2001 a to až do dne jejich změny. Ceny za služby, jež jsou předmětem této smlouvy budou provozcem navrhovány k úpravě v návaznosti na nákladové podmínky provozce. Cenové podmínky vychází z toho, že provozce není pro danou činnost plátcem DPH. Pokud by došlo ke změně a provozce by se u dané činnosti stal plátcem DPH, bude provedena úprava ceny s dokladací důvodů této úpravy. Vzhledem k tomu, že zřizovatel provozce dosud projednává uzavření smluv na skládkování odpadu a pokud dojde těmito smluvními vztahy k upřesnění výše cen, k jejichmu zvýšení za skládkovné na skládkách kam je odpad provozcem odvážen, bude provedena též úprava ceny za předmětnou službu s dokladací důvodů této úpravy.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skončí ihned, datem vyhlášení platnosti cenové změny.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro tuto část smlouvy - PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, že celková částka bude hrazena v průběhu roku na základě zaslané faktury a to ve splátkách: **čtvrtletně**

Ostatní část smlouvy zůstávají beze změny.

V Chomutově dne 20.12.01

V Chomutově dne 20.12.2000

Za objednatele: *Předná - zdravotní středisko s.r.l.*
Plzeňská 8285, Chomutov 430 05
ČK 49204205
Adresa: MUDr. František Duřica

Za provozce: Jaroslav Hladík **TECHNICKÉ SLUŽBY**
 ředitel TSmCH města Chomutova
 příspěvková organizace
 430 01 CHOMUTOV, Nám. 1 máje 89
 6 h